[image: ]
[image: ]

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO DE LEIS

Ao dois dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 09:00 (nove horas), na sede do gabinete do vereador Professor Agaeudes Sampaio, realizou-se a reunião da comissão de justiça e redação de leis, da Legislatura do Biênio 2025-2026, da Câmara Municipal de Vereadores de Salgueiro/PE. Sob o fundamento de debater e formular parecer das Moções n° 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111 e 112/2025; Decretos Legislativos n° 21 e 22/2025, demandas inerentes a esta comissão. Estiveram presentes os vereadores Professor Agaeudes Sampaio (Presidente da comissão), Flavinho Barros (relator) e Ubaldo dos Anjos (membro).

[bookmark: _GoBack] Salgueiro, 02 de setembro de 2025.

PROFESSOR AGAEUDES SAMPAIO					    FLAVINHO BARROS
            Presidente da CJRL						        Relator da CJRL

BALDIN DOS ANJOS
Membro da CJRL

[image: ]
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE

SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR

REPRESENTANDO O POVO, CONSTRUINDO O FUTURO.

image2.png
SALGUEIRO

image3.png
CASA EPITACIO ALENCAR
.

Praga Professor Urbano Gomes de Sa, n. 14 - Bairro: Santo Antonio. Salgueiro/PE
Fone: (87) 3871-0870 - (87) 3871-2784 - Ouvidoria: (87) 3871 - 5273